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Referat:                            Ordstyrer: Nicolai 

                    Referent: Lene 

Tema: Læringsfællesskaber og trivsel 
 

Til stede:  Tora, Helle, Vibeke, Iben, Jacob P, Torben, Nicolai, Jacob B, Mette Ea, Jasper 

(ny suppleant), Cecilia, Lene 

  

Fraværende:  Peter, Josephine, Martin 

 
Sag nr. 79 Godkendelse af referat 

 

Referat/beslutning:  Referat godkendt. 

 

 

Sag nr. 80 Godkendelse af dagsorden 

   

Referat/beslutning: Dagsorden godkendt. 

 

 

Sag nr. 81 Nyt fra elevråd-verdensmålsråd-rettighedsråd v/Josephine og Cecilia 

 

Indledning: Rådene orienterer om deres arbejde 

 

Kompetence: Elever, bestyrelse og ledelse 

 

Referat/beslutning: Elevrådet/rettighedsrådet er i gang med planlægning af den Nationale Trivsels-

dag første fredag i marts, som bliver en dag, hvor store og små er samen på 

tværs omkring forskellige aktiviteter. 

 Elevrådet er meldt til demokraticamp i marts. 

 

Sag nr. 81A Meddelelse fra formanden 

  

 

Referat/beslutning: Nicolai informerede om Alexandra House som ny Ungdomsklub.  

 

 Nicolai trækker sig som formand pga. andre bestyrelsesopgaver i privat regi. 

Nicolai fortsætter som bestyrelsesmedlem i skolebestyrelsen på Endrupskolen. 

Bestyrelsen konstituerer sig med ny formand i forbindelse med det kommende 

skolebestyrelsesmøde.  

 

 

Sag nr. 82 Læringsfællesskaber og trivsel 

 

Opfølgning fra pædagogisk dag 26/1 med Rasmus Alenkær. Info og refleksioner 

fra dagen v/ledelsen 

 

Drøftelse vedr. tilfredshedsundersøgelse (se bilag) 

 

Hvordan kan vi få forældrene mere aktive ind i trivselsdagsordenen? 

 

Vi foreslår at vi tager udgangspunkt i konkrete cases fra vores hverdag på sko-

len, hvor vi arbejder med trivsel og læringsfællesskaber.  

 

Kompetence: Ledelse og bestyrelse 
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Bilag:  Tilfredshedsmåling 

 

Referat/beslutning: Pædagogisk dag med Rasmus Alenkær: 

Info og refleksioner fra dagen v/ledelsen.  

Drøftelse i bestyrelsen af, hvordan værtskabsbegrebet bliver en del af også for-

ældrenes bevidsthed om værtskab og medværtskab. 

 Der præsenteres to typer tydelige opgaver i klassen: En faglig opgave og en 

fællesskabsopgave. Skolens formålsparagraf har to ligeværdige formål: Et fag-

ligt og et fællesskabs/demokratisk mål.  

 I et fællesskab er der på lige fod med rettigheder også pligter.  

 Lærere og pædagoger arbejder fælles videre med det pædagogiske værtskab 

på bl.a. team- og afdelingsmøder. Nye tiltag er allerede i gang i klaserne.  

 Folkeskolens formål og Værtskabstanken tænkes ind hele vejen rundt – også 

på infomødet for de nye skolestartere, forældremøder, elevrådet osv.  

 Skolebestyrelsen bakker op omkring en formidling til skolens forældre.  

 

 Brugertilfredshedsundersøgelsen for Folkeskole og SFO:  

Fredensborg Kommune ligger højt og Endrupskolen ligger rigtig flot både for 

skole og SFO. Undersøgelsen viser, at det generelt går rigtig godt i den danske 

folkeskole – og på skolerne i Fredensborg Kommune. I det videre arbejde har vi 

fokus på vedligeholdelsen af at skabe trivsel og god skole.  

 

 

Fælles spisning - Vi sørger for en let forplejning 

 

 

Sag nr. 87 Skoleudviklingssamtale med forvaltningen 

  

 Vibeke deltager fra bestyrelsen.  

 Punkter til dagsordenen: 

 Det pædagogisk værtskab. 

 Renovering af skolen og det fysiske læringsmiljø. 

 
Sag nr. 88 Evt. 
 Skolelederne i Fredensborg Kommune har sammen indstillet til forvaltningen, 

at rengøringen på skolerne er utilfredsstillende.  

 

 Forslag: Punkt på dagsordenen til kommende møder: Nyt fra medarbejderne.  

 

 

 


